SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3033/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.022837/2015-46;

RESOLVE:

           Considerar designada a servidora AMANDA THAIS SANTOS COUTINHO,

matrícula SIAPE n° 2194117, ocupante do cargo de Assistente em Administração,

para  responder  pela  Secretaria  de  Apoio  Administrativo,  FG-07,  da  Escola  de

Música, nos dias 20 e 21 de agosto de 2015, em decorrência do afastamento do

titular RAUL VITOR OLIVEIRA PAES, para participar do Congresso Internacional de

Secretariado-COINS, realizado em Santos/SP.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de setembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3033/2015